
Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

     

2022. gada __. jūnijs       Nr. 

Par sadarbības līguma slēgšanu kopīga iepirkuma veikšanai 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 95.pantu, Atkritumu apsaimniekošanas 

likuma 10.panta otrajā daļā noteikto, Jelgavas pilsētas domes 2021.gada 27.maija lēmumu 

Nr.7/6 “Dalība Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Zemgales zonas 

atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādē”, Jelgavas novada domes  2021.gada 26.maija 

lēmumu Nr.8 16.§ “Par reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu” (ar grozījumiem, 

kas izdarīti ar Jelgavas novada domes 2021.gada 29.novembra lēmumu Nr.29 4.§) un 

Dobeles novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.242/13 “Par dalību reģionālo 

atkritumu apsaimniekošanas plāna izstrādē”, ar kuriem pašvaldības lēmušas piedalīties 

atkrituma apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādē, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldību un Dobeles novada 

pašvaldību par kopīga iepirkuma veikšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 

plāna daļas izstrādei (pielikumā). 

2. Darbam atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupā deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” valdes locekli Dzintaru Cāzeru; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas 

vadītāju Daci Gražuli; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecāko 

juristi Olgu Lauvu. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani pašvaldības vārdā 

parakstīt sadarbības līgumu. 

4. Kontroli par sadarbības līguma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektorei Līgai Lonertei. 

 

 

Priekšsēdētājs                                     M.Lasmanis 

 

 

 

 

 
Sagatavotājs: A.Vilciņš 

Tālrunis: 63012292 


